Willelmus van den Arennest filius quondam Nicholai van den Arennest et Petrus (dg: fi de Os) Nagel filius quondam Johannis de Eijndoven maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam Willelmi filii (dg: q) Gerardi Ghiben soen de Rode medietatem ad se spectantem molendini venti quod fuerat (dg: quo) dicti quondam Nicholai siti in Hijntham cum attinentiis et iuribus dicte medietatis singulis et universis ut dicebant (dg: dederunt ad hereditarium pactum Goessuino de Best ab eodem pro censu domini nostri ducis ex dicta medietate solvendo dando etc atque) hereditarie vendiderunt Goessuino de (dg: Be) Best promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditaria paccione dimidii modii siliginis conventui de Porta Celi et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco (dg: et hereditaria p) Gerardo Oden et hereditaria paccione dimidii modii siliginis aliis personis in Geffen commorantibus inde #de medietate# solvendis atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco quam dictus Goessuinus dicto Willelmo ad opus Aleidis filie dicti quondam Nicholai van den Arennest coram scabinis infrascriptis ex dicta medietate annuatimolvere promiserat. Testes Aa et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 395r 12 za 31-08-1392.

Arnoldus van Os zvw Arnoldus Henssen soen van Bernheze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Os filius quondam Arnoldi Henssen soen de Bernheze prebuit et reportavit. Testes Aa et Rover datum sabbato post (dg: Ja) decollacionem Johannis.

BP 1179 p 395r 13 za 31-08-1392.

Goessuinus van Best beloofde aan voornoemde Willelmus van den Arennest, tbv diens zuster Aleidis, een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ ~~mud~~ rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemde helft van de molen.

Goessuinus de Best promisit se daturum Willelmo van den Arennest predicto ad opus Aleidis sue (dg: uxoris) #sororis# hereditariam paccionem dimidii [¹²modii] siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis ex dicta medietate molendini predicti. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 395r 14 ±za 31-08-1392.

Goessuinus van Best beloofde aan voornoemde Willelmus van den Arennest 27 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te

¹² Aanvulling op basis van BP 1179 p 395r 11.

betalen.

Goessuinus de Best promisit dicto Willelmo van den Arennest XXVII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum [persolvendos. Testes datum supra].

BP 1179 p 395r 15 tza 31-08-1392.

Voornoemde Goessuinus beloofde aan voornoemde Petrus Nagel 27 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (di 01-10-1392) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Dictus Goessuinus promisit Petro Nagel predict#o#-us XXVII Gelre gulden vel valorem mediatim Remigii et mediatim Domini proxime persolvendos.

.....

1179 mf6 D 04 p. 396.

in profesto Egidii: zaterdag 31-08-1392.

in festo Egidii: zondag 01-09-1392.

in festo Egidii anno nonagesimo secundo pontificis Bonifacii noni anno tercio: zondag 01-09-1392.

in crastino Egidii: maandag 02-09-1392.

Tercia post Egidii: dinsdag 03-09-1392.

BP 1179 p 396v 01 za 31-08-1392.

Mr Jacobus zvw Jacobus van Uden deed tbv zijn broer Engbertus Ludinc afstand¹³ van (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen een straatje dat loopt van de Kerkstraat naar de Hinthamerstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Leijdeckers anderzijds, (2) 2 kamers met ondergrond, achter voornoemd huis gelegen, zoals Johannes van Wuest dat huis en erf en die kamers thans bezit.

Magister (dg: Jacobus filius) Jacobus filius quondam Jacobi de 'de 'Uiden super domo et area sita #in Busco# in vico ecclesie inter quendam viculum tendentem a vico ecclesie versus vicum Hijntamensem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Leijdeckers ex alio et super duabus cameris cum suis fu[ndis] retro dictam domum sitis prout Johannes de Wuest huiusmodo domum #et# aream et duas cameras cum suis fundis ad #presens# possidet ut dicebat ad [opus] Engberti Ludinc sui (dg: -s) fratris renunciavit promittens ratam servare. Testes Rover et Tijt datum (dg: sabbato post decollacionem Joh) in profesto Egidii.

BP 1179 p 396v 02 za 31-08-1392.

Heijlwigis dvw Godefridus Buc wv Johannis Hacke zv Gerardus Hacke droeg over aan Adam van Mierd, tbv Mechtildis, Heijlwigis en Albertus, kv eerstgenoemde Heijlwigis en voornoemde wijlen Johannes zv Gerardus Hacke, haar vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast de Zevensneesche Brug, naast de stroom enerzijds en erfgoed van Jacobus Willems anderzijds, zoals dit huis en erf behoorden aan wijlen hr Albertus Buc, welk huis en erf voornoemde wijlen Johannes zv Gerardus Hacke verworven had van wijlen voornoemde hr Albertus.

Heijlwigis filia quondam Godefridi Buc relicta quondam Johannis #Hacke# filii olim Gerardi Hacke cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico Ortensi iuxta pontem dictum die Zevensneesche Brugge iuxta aquam ibidem currentem ex uno et inter he[reditatem] Jacobi Willems ex alio cum attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis prout (dg: ib) dicta domus et area cum dictis eius attinentiis ibidem sita est et ad (?dg: dictum) dominum quondam Albertum Buc dinoscentur pertinere quas domum et aream cum suis

¹³ Zie → BP 1184 f 325v 02 di 27-04-1406, overdracht van de brief van dit contract.

attinentiis (dg: predictus) dictus quondam Johannes filius Gerardi Hacke e[rga] dictum dominum quondam Albertum acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Ade de Mierd ad opus Mechtildis Heijlwigis et Alberti liberorum primodictae Heijlwigis et (dg: ..) dicti quondam Johannis filii Gerardi (dg: ..) Hacke promittens cum tutore ratam servare. Testes (dg: datum supra) datum supra.

BP 1179 p 396v 03 za 31-08-1392.

Gerardus Hacke verklaarde dat voornoemde Heijlwigis en haar kinderen dit huis en erf met zijn instemming verkopen.

Gerardus Hacke recognovit id fore sue voluntatis et consensus (dg: ...) quod dicta Heijlwigis et eius liberi vendent et alienant dictam domum et aream cum suis attinentiis. Testes datum supra.

BP 1179 p 396v 04 zo 01-09-1392.

Vooroemde Heijlwigis dvw Godefridus Buc wv Johannis Hacke zv Gerardus Hacke en haar dochters Mechtildis en Heijlwigis verkochten aan Johannes Molle zvw Gerardus Molle (1) voornoemd huis en erf, aan voornoemde wijlen Johannes verkocht door hr Albertus Buc, (2) een b-erfcijns van 50 schelling geld, die betaald moest worden aan wijlen voornoemde 'zvw voornoemde Buxken, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemd huis en erf. Albertus minderjarige zvw voornoemde Johannes Hacke zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Dicta Heijlwigis et Mechtildis et Heijlwigis (dg: fi fie) eius filie cum suis tutoribus dictam (dg: dm) domum et aream cum suis attinentiis (dg: sitam hereditarie vendiderunt Johanni Molle filio quondam Henrici Molle supportaverunt) #venditam dicto quondam Johanni a domino Alberto Buc prout in litteris# atque hereditarium censum quinquaginta solidorum monete (dg: quem Marina s relicta quondam Arnoldi dicti Box... atque Gl Albertus Hermannus Heilwigis et Yda liberi quondam Arnoldi et Marine Marine predictorum promiserunt in se daturos et soluturos) dicto quondam filio dicti quondam Buxken #solvendum# hereditarie mediatim (dg: Dn) Johannis et mediatim Domini de et ex domo et area predicta prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni Molle filio quondam Gerardi Mo[lle] supportaverunt cum litteris et aliis jure promittentes (dg: cum tutore s) cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum #et dicti quondam Johannis Hacke# et quod ipse Albertum filium quondam dicti quondam Johannis Hacke quamcito ad annos pubertatis pervenit super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Aa et Arnoldus datum (dg: do post decollacionem) in festo Egidii.